; el
Uy i

COMUNE DI CASPOGGIO

PROVINCIA DI SONDRIO
Piazza Milano n. 14, 23020 Caspoggio (So) — Tel. 0342-45.36.25 — Fax 0342-55.61.77

Prot.2730

ORDINANZA N. 17/2019

ILSINDACO

VISTO che si rende necessario attivare il contatore gas che alimenta il palazzetto dello sport del
Centro Sportivo di via Vanoni nel Comune di Caspoggio;

VISTE le dichiarazioni di conformita rilasciate dalla Ditta installatrice che attestano la rispondenza

degli impianti termici alle prescrizioni in materia di prevenzione incendi e I’idoneita degli stessi alla
utilizzazione di gas metano;

Visto che I'impianto termico del palazzetto dello sport del Centro Sportivo di via Vanoni ha una
potenzialita paria 391 KW,

Visto I'art. 50, comma 5 del D.Lgs. 267/2000

ESONERA

esplicitamente la Societa 2IRETEGAS S.p.a., all’espletamento dell’accertamento documentale ai
sensi della Delibera dell’ AEEG n. 40/04 e s.m.i. per detti impianti d’utenza;

ORDINA

Alla Societa 2i RETEGAS S.p.a., con sede legale in Milano Via Alberico Albricci, 10 ¢ COLSAL
Gas S.r.1, con sede in Sondrio Via Ventina 5, di procedere con assoluta urgenza alla erogazione del
Gas metano per alimentare la caldaia palazzetto dello sport del Centro Sportivo di via Vanoni nel
Comune di Caspoggio, notificando la presente presso la 2iRetegas S.p.a. centro operativo di
Piantedo.

DICHIARA
di assumersi ogni responsabilita conseguente all’esercizio dell’ impianto in questione.

Caspoggio, 20 novembre 2019
IL SINDACO

Damlo Bryseghini

COMUNE ADERENTE ALL'UNIONE DEI ! X X
COMUNI LOMBARDA DELLA VALMALENCO % %ﬁ%ﬁ .



